138/1991 Zb. o majetku obcí, v znění neskorších predpisov.
Clánok IV

l. Predávajúci předává pozemok, popísaný v Článku II tejto zmluvy kupujúcemu Městu
Poprad, který ho kupuje do výlučného vlastníctva za dohodnutu kúpnu cenu 44,86 €/m2,
spolu za cenu celkem 2 108,42 €, slovom Dvetisícstoosem eur štyridsaťdva centov.

2. Kupujúci sa zavazuje zaplatit' dohodnutu kúpnu cenu na účet predávajúceho, uvedený
v záhlaví tejto zmluvy do 30 dní ódo dna doručenia rozhodnutia o povolení vkladu
vlastnického práva k předmětu převodu Okresným úradom v Poprade, katastrálnym